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UCHWALA NR VII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W OZAROWIE

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym-tekst jednolity —
Dz.U. 22013 roku poz.594 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst
jednolity / Dz.U. z 2013 roku poz.885 z pozn.zm. /

Rada Miejska w Ozarowie uchwala co nastgpuje:

Zwickszy¢ dochody budzetowe o kwote sh 218 160,00 z!
Dziat 600 rozdz.60016  § 6330 o kwote 218 160,00 zi
§2.
Zwickszy¢ wydatki budzetowe 0 kwotg 638 705,00 zt
Dzial 600 rozdz.60016 o kwotg 384 155,00 zt
§ 4210 o kwote 65 995,00 zt
§ 4300 o kwote 100 000,00 zt
§ 6050 o kwote 218 160,00 z}
Dzial 700 rozdz.70005 o kwote 80 000,00 z}
§ 4260 o kwote 30 000,00 zi
§ 4300 o kwote 50 000,00 z!
Dziat 754  rozdz.75412 §4210 o kwote 8 000,002t fund.sol.Janikow
Dzial 801 o kwote 35 300,00 zt
rozdz.80101 § 6050 o kwote 32 000,00 zt Sz.P.Janowice
rozdz.80146 § 4170 o kwote 1300,00zt Sz.P.Janowice
rozdz.80195 § 2820 o kwote 2000,00zt ZSO
Dzial 852 o kwote 8 250,00 zi
rozdz.85212 § 4430 o kwotg 2000,00 z1 wt
rozdz.85214 § 2820 o kwote 5 000,00 zi
rozdz. 85228 § 4410 o kwote 1250,00zt zlec
Dziat 900 rozdz.90015 o kwote 123 000,00 zi
§ 4270 0 kwotg 80 000,00 zi
§ 4300 o kwote 43 000,00 zt
§ 3.
Zmniejszy¢ wydatki budzetowe 0 kwote 730 545,00 z1
Dzial 720  rozdz.72095 § 6050 o kwotg 310 000,00 zt
Dzial 758 rozdz.75818 § 4810 o kwote 2 000,00 zt
Dziat 801 rozdz.80101 o kwote 407 295,00 zt
§4170 o kwote 1 300,00 z1 Sz.P.Janowice
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rozdz.80103

rozdz.80104

Dzial 852
rozdz.85212

rozdz.85228

Dziat 900  rozdz.90004
Dziat 926  rozdz.92695

§ 4270
§ 4010

§ 4010

§ 4010

§4010
§ 4040
§4110
§ 4210
§ 6060

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

§4.

5 000,00 zt
54 739,00 zl

346 256,00 zt

3 250,00 zi
2 000,00 zt
1 250,00 zt
1 000,00 zt
76,00 zt
174,00 zt

3 000,00 zt
5 000,00 zt

Sz.P.janowice

Sz.Janowice29279,
Sz.Pisary-25460

PP Ozarow-299155
PP Lasocin- 47191

wi

zlec

fund.sol. Janikow

fund.sol. Janikow

Zalacznik ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr

1 do niniejszej uchwaty.

§5.

Zalacznik ,,Dotacje celowe w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej

uchwaly.

Wykonanie uchwaly zleca si¢ Burmistrzowi.

§ 6.

§7.

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego i wchodzi

w zycie z dniem podjgcia.
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Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku

]
239625,00 T A
1 600 | 60016 |Budowa drég gminnych 589625 350 000 Urzad Miejski w Ozarowie
L
2 600 | 60016 |Zakup przystankdw 15000 15000 2 Urzad Miejski w Ozarowie
1z,
Wykup gruntéw s — .
3 700 | 70005 170 000 170 000l Urzad Miejski w Ozarowie
o
Zakup urzadzen komputerowych i & o ;
4 | 750 | 75023 |kserograficznych 15 000 15 000(% Urzad Miejski w Ozarowie
1D.
Zakup | montaz windy g ) i
5 750 75023 350 000 350 000 g: Urzad Miejski w Ozarowie
o,
Zakup centrali PT wentylacyjnej dla ; o .
6 926 | 92601 |Krytej Plywalni 30000 300005 Urzad Miejski w Ozarowie
{4}
Whydatki w ramach funduszu A
oleckiego - zakup wiat 8. 4 Misiski .
K 600 60016 przystank (solectwo: 10 000 10 000 i Urzad Migjski w Ozarowie
Niemcéwka, Sobow) lo.
Wydatki w ramach funduszu :
8 700 | 70005 |soleckiego -kupno gruntdw (solectwo: 27 588 27 588|_ Urzad Miejski w Ozarowie
|Maruszéw, Stréza) lo.
Wydatki w ramch funduszu soleckiego o
g | 754 | 75412 |Wykonanie fazienki w OSP ' 15 600 15 600" Urzad Miejski w Ozarowie
Prusy,Janikéw-zakup wyposazenia c.
Istoly i krzesla/ lo
Budowa chodnika przy Szkole e
801 | 80101 32 000 32 000| Urzad Miejski w Ozarowie
Pasdtawowej w Janowicach o
Wydatki w ramach funduszu A
10 | 921 | 92195 |soleckiego - zakp altanek (sofectwa: 15 000 15 000" Urzad Miejski w Oarowie
Grochocice, Pisary, Srodborze) [*
0.
Wydatki w ramach funduszu B
11 | 900 | soooq [soteckiego- zakup kosiarck 15000 15000/> Urzad Miejski w Ozarowie
(solectwo:Gliniany, Wyszmontow) =
il
Whdatki w ramch funduszu soleckiegod o
zakup placow zabaw (solectwo: 8
12 | 926 | 92695 |Lasocin, Gliniany, Janow, Sobdw, 71821 71821 Urzad Miejski w Ozarowie
Sobétka, Srodborze, Krukéw) i
o
Ogdlem 1356 634 1117 DDSI_ 239 625
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Dotacje celowe w 2015 roku

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Rady Miejskiej w Ozarowie
Nr VII/52/2015

z dnia 9 czerwca 2015 roku

w ztotych
3
I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1 600 60014 |Modernizacja drég powiatowych Powiat Opatowski 1 550 000

2 | 600 | so013 [|Modemizacia drogiwojewddzkie] |y qiewedztwo Swietokrzyskie 1271 000
Ostrowiec - Ozaréw

. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

Ochrona dziedzictwa przyrodnicego z
uwzglednieniem pieciu sofectw Stowarzyszenie Mitosnikéw Powisla

3 921 92195 |nadwi$lanskich,rozwgj Swietokrzyskiego "Doty 10 000
krajoznawstwa,ochrona tradycji i Biedrzychowskie "
kultury llokalnej
Organizacja i prowadzenie

3 801 80195 pozalekcyjnych i pozaszkolnych zajec |Swietokrzyskie Zrzeszenie Ludowe 2 000
sportowych dla dzieci i miodziezy klas |Zespoly Sportowe w Kielcach
IV-VI szkét podstawowych
Pozyskiwanie artykutow . . .
- . . Stowarzyszenie Bank Zywnosci w

4 852 85214 zywemm:vyE:h dla najubozszych Ostrowcu Swietokrzyskim 5000
mieszkancow

5 | 926 | 92605 ;’;’;‘;‘:fzecr‘”‘a"'e kultury fizyeznej i 1,1, Sportowy "Alit" w Ozarowie 220 000
Qgoélem 3 058 000
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